[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2019 г. № 18
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26 декабря 2018 года № 40 «Об    утверждении        размера

платы   за    жилое   помещение на   2019   год»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания  услуг  и  выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего и (или) с перерывами,   превышающими  установленную продолжительность», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

            РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26 декабря 2018 года № 40 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2019 год» (далее – решение Совета депутатов),  следующие изменения:
Дополнить приложение к решению Совета депутатов примечанием следующего содержания:

«Примечание: В размер платы за содержание жилого помещения не включены расходы на коммунальные ресурсы по холодной, горячей воде, электроэнергии, в целях содержания общего имущества в многоквартирных домах.

Размер платы за коммунальные  ресурсы, предоставляемые в целях содержания общего имущества, для включения в состав платы  за содержание жилого помещения, рассчитывается для каждого многоквартирного дома дополнительно, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно – политической газете «Наша жизнь» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава     муниципального        образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского   района   Смоленской
области                                                                                                      В.А. Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]